АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от » 2
пос. Парковый

Об утверждении лимитов потребления коммунальных услуг,
услуг связи, ГСМ, газ природный на 2024 год для администрации

Парковского сельского поселения Тихорецкого района
и учреждений, подведомственных администрации

В целях экономного использования бюджетных средств Парковского
сельского поселения Тихорецкого района:

1. Утвердить лимиты на услуги связи, горюче-смазочные материалы
на 2024 год для администрации Парковского сельского поселения Тихорецкого
района согласно приложениям 1-2 к настоящему распоряжению.

2. Утвердить лимиты на услуги связи, электроэнергию, потребление воды,
водоотведение, теплоснабжение, природный газ на 2024 год для муниципальных
учреждений культуры Парковского сельского поселения Тихорецкого района
согласно приложениям 3-8 к настоящему распоряжению.

3. Утвердить лимиты потребления электроэнергии, воды, водоотведения,
теплоснабжения, горячее водоснабжение, услуги связи на 2024 год для
муниципального казенного учреждения «Спортивный зал поселка Парковый»
Парковского сельского поселения Тихорецкого района, согласно приложениям
9-13 к настоящему распоряжению.

4. Утвердить лимиты на горюче-смазочные материалы, услуги связи,
электроэнергию, водоснабжению, водоотведению, теплоснабжению по зданию
администрации, уличному освещению на 2024 год для муниципального казенного
учреждения «Центр развития поселения» Парковского сельского поселения
Тихорецкого района согласно приложениям 14-19 к настоящему распоряжению.

5. Ведущему специалисту финансовой службы администрации Парковского
сельского поселения Тихорецкого района Воронова Е.А., экономисту МКУ «ЦРП»
Беловой М.Н. осуществлять строгий контроль за соблюдением лимитов на
водопотребление, водоотведение, теплоснабжение, услуг связи и ГСМ.

6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
7. Распоряжение вступает в силу со дня подписания и распространяется на

правоотношения с 1 января 2024 года.

Глава Парковского сельского поселения
Тихорецкого района Н.Н.Агеев